[image: image1.jpg]CONTABILIDADE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBAU

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

          Dr. Leonardo Teixeira Spiga Real, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o disposto no parágrafo 4º do artigo 9º da Lei Complementar Federal n.º 101, de 4 de maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), faz saber, a quem interessar estar presente, que será realizada audiência pública onde o executivo demonstrará e avaliará o cumprimento das metas fiscais, referente ao primeiro quadrimestre de 2025, a ser realizado na Câmara Municipal de Tambaú, Rua Coronel José Vilela, nº 301, Centro, no dia 22 de maio de 2025, às 18 horas.
          Dr. Leonardo Teixeira Spiga Real

Prefeito Municipal

[image: image1.jpg]